[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р Е Ш Е Н И Е

от 16 октября  2014  №  14/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
 В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Статьи 24 Устава Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

р е ш и л:

1.Прекратить  полномочия депутата Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области третьего созыва Миренкова Петра Ивановича с 16 октября 2014 года по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия».
Глава муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области
                            Л.А. Неведомская